平成２２年１２月２４日
社団法人　三重県地域密着型サービス協議会

会員事業所　各位様

　　　　　当会主催事例発表会への発表事例の募集について

　謹啓　貴事業所におかれましては、ご壮健のことと存じ上げます。平素は、本会事業について

多大なるご支援を賜わり暑く御礼申し上げます。

　このたび、下記要項のとおり認知症ケアにおける事例発表会の開催にあたり、広く会員事業所

より発表者を募集いたします。何かとご多忙の折誠に申し訳ないのですが、以下の要項をご覧のうえ

事例発表をご検討いただきたくお願い申し上げます。

記

事例発表会概要

１．趣　　旨　　三重県地域密着型サービス協議会　事例発表会
２．開催要領

　　　日　時　　平成２３年３月２７日　日曜日　午後１時より午後５時

　　　会　場　　三重県総合文化センター　フレンテ三重　多目的ホールにて

　　　　　　　　　　　津市一身田上津部田１２３４

　　　対　象　　一般社団法人　三重県地域密着型サービス協議会会員並びに関係団体

３．募集概要

　発表申し込み　下記申し込み用紙に必要事項を記入の上FAX返信をお願いします。

　　　↓　　　　　※締め切り：平成２３年１月末まで

　抄録提出　　　平成２３年１月末日までに抄録をデータとして提出していただきます。

　　　↓　　　　　※書き込み用紙は、申し込みを申請された事業所へお送りします。
　詳細資料　　　平成２３年２月末までには、パワーポイント発表データを提出していただきます。

　　　↓

　印　　　刷　　頂戴したデータは、当日に配布する資料として印刷いたします。

　事例発表時間　　一事例につき１５分間を目安とします。内容によっては若干の時間差は認めます。

　事例内容　　　　認知症介護において他の事業所の介護技術、接遇方法、事業所運営の参考となる

　　　　　　　　　ものであること。内容に関しては、第三者委員による審査を実施致します。

　事例発表申し込み欄（申し込み先はグループホーム　渚園　FAX　０５９－２２５－９１９２）
　上記事例発表会での発表を申し込みます。　（事業所名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　申し込み責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印　連絡先